

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

KCM Holding ApS

Ørebjergvej 63, Gundsømagle

4000 Roskilde

CVR nr. 25 78 74 98

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2014

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Roskilde
Stiftet: 14. december 2000

Direktion
Kurt Mielko

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.894.

Egenkapitalen udgør kr. 8.144.479.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note		2012
Administrationsomkostninger.....		-8.938	-11.801
Andre eksterne omkostninger i alt		-8.938	-11.801
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.938	-11.801
Finansielle indtægter		40.582	59.877
RESULTAT FØR SKAT		31.644	48.076
Skat af årets resultat	1	-7.750	-11.701
ÅRETS RESULTAT		<u>23.894</u>	<u>36.375</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-76.106	-63.625
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Disponeret i alt		<u>23.894</u>	<u>36.375</u>

Balance pr. 31. december 2013

	AKTIVER	Note	31/12-12
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat	17.231		37.299
Tilgodehavender i alt	17.231		37.299
Værdipapirer	3.000.247		0
Likvide beholdninger	5.134.501		8.190.716
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.151.979		8.228.015
AKTIVER I ALT	8.151.979		8.228.015

Balance pr. 31. december 2013

	PASSIVER	Note	31/12-12
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.919.479	7.995.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>8.144.479</u></u>	<u><u>8.220.585</u></u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.430</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>7.500</u></u>	<u><u>7.430</u></u>
 PASSIVER I ALT		 <u><u>8.151.979</u></u>	 <u><u>8.228.015</u></u>
 Eventualforpligtelser		 Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen	

Noter

1 Skat af årets resultat	2012	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.911	12.019
Rentegodtgørelse, selskabsskat	<u>-161</u>	<u>-318</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>7.750</u>	<u>11.701</u>

2 Egenkapital	1/1-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	7.995.585	0	-76.106	7.919.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u>8.220.585</u>	<u>-100.000</u>	<u>23.894</u>	<u>8.144.479</u>

	31/12-12	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.